
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639410027

Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastni ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Dodavatel:
ENCOFA SERVIS, s.r.o. 
Příční 118/10 
602 00 BRNO 2 
IČO: 29256593

Notifikace:

DIC: CZ29256593

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

Termín dodání:
30.11.2023

2427/2023-SŽ-OŘ BNO-NPIC.j.:

Smlouva: E639-S-5089/2021

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Bez dopravy
Povaha nákupu:

fx ]  |~~1 I I
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 292 997,73

Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:

□  □
MOZ HOM

□
ZDC

Adresa místa plnění:
SZO Brno hl.n., SZO Brno - Maloměřice, SZO Břeclav, SZO 
Hrašovany/J, SZO Veselí/M, SZO Vyškov

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrálni finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn.

Servis klimatizačních jednotek ks 292 997,73

Pokračování je na straně 2
Přílohy:
Záruční doba: Dle smlouvy
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO. DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH._______________________________ ____ ___________ ____ _____________________
Žádáme o zasláni potvrzen,' objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže bvt proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních úda|ú.
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). _________________________________________________________________
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přimo rnistně a věcné příslušnému správci daně dodavatele.
V připadě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (CiDPR).

Brno , dne:

(razítko, pod 

Objednáte
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

BRNO 2|Ak|^továimdi-^: -  I

(jméno,

Dodá



Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů - Servis klimatizací" číslo: E639-S-5089/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 19
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 SZO Vyškov dle přílohy

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 9,00 1 238,25 11 144,25

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3 ,51 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 159,00 18,03 2 866,77

celkem Kč/akce 14 011,02

Cena celkem bez DPH: 14 011,02 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude 
zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.____________________________________________________

Dodavatel:
Č: 29256593

02/U M ?

li
ř

jméno a příjmení, razítko

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
V Brně

1/1



Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů - Servis klimatizaci" číslo: E639-S-5089/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 18
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 Hrušovany nad Jevišovkou dle přílohy

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 50,00 1 238,25 61 912,50

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 425,00 18,03 7 662,75

celkem Kč/akce 69 575,25

Cena celkem bez DPH: 69 575,25 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.____________________________________________

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
V Brně

Dodavatel:
ENCOFA SERVIS s.r.o., IČ: 29256593 
•Pnění 148/10, 602 00 Brno 2
, , „ •  / /  y  ..

I

jméno a příjmení, razítko

1/1



Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů ■ Servis klimatizací" číslo: E639-S-5089/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 17
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 SZO Břeclav dle přílohy

č. Kód položky Zkrácený popis položky, umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 33,00 1 238,25 40 862,25

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 225,00 18,03 4 056,75

celkem Kč/akce 44 919,00

Cena celkem bez DPH: 44 919,00 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění._______ ____________________________________

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
V Brně

jméno a příjmení, razítko

rzr~r:
Dodavatel:
ENCOFA SERVIS s.r.o., IČ: 29256593 
Příční 11Ů/1Ů, 602 UU' Brno 2 //.¿ J sž?

1/1



Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů - Servis klimatizaci" číslo: E639-S-5089/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 16
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 SZO Veselí nad Moravou dle přílohy

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 43,00 1 238,25 53 244,75

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosností do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 259,00 18,03 4 669,77

celkem Kč/akce 57 914,52

Cena celkem bez DPH: 57 914,52 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.____________________________________________

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
V Brně

Dodavatel:
ENCOFA SERVIS s.r.o., IČ: 29256593 
Přični 11U/1U, 602 UU Brno 2

jméno a příjmení, razítko



Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů - Servis klimatizací" číslo: E639-S-5089/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 15
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 SZO Brno - Maloměřice dle přílohy

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 38,00 1 238,25 47 053,50

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 398,00 18,03 7 175,94

celkem Kč/akce 54 229,44

Cena celkem bez DPH: 54 229,44 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.____________________________________________

Objednatel: Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 i—  --------CNOOrA QERVIS-i.i.v., ICri>9256593
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno j PřjjiBÍ ^  1^Ě> j / / y  ý / j  ý  7
V Brně

i

jméno a příjmení, razítko

1/1



Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů - Servis klimatizací" číslo: E639-S-5089/2021

Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 14
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 30.11.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 SZO Brno hl. n. dle přílohy

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 39,00 1 238,25 48 291,75

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 225,00 18,03 4 056,75

celkem Kč/akce 52 348,50

Cena celkem bez DPH: 52 348,50 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.______________

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
V Brně

Dodavatel:
ENCOFA SERVIS s.r.o., IČ: 29256593
•prrm ‘rw v c rw T o o  Brno 2

nss* *

1

jméno a příjmení, razítko

1/1


		2023-01-20T09:23:21+0000




